
                          

石垣市内幼児教育施設長 様 

 

                      石垣市福祉部こども未来局 

                       子育て支援課長 前盛 良太 

                                                        （ 公印省略 ） 

 

令和５年度 幼児教育施設における特別支援教育支援員研修会の開催について（通知） 

 

   

  日頃より、本市の幼児教育・保育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、このたび令和５年度 幼児教育施設における特別支援教育支援員研修会を

下記のとおり開催いたします。 

  つきましては、別紙開催要項をご参照の上、ご出席くださいますようお願いいた

します。 

 

記 

 

１ 目  的   本市の幼児教育施設に係る特別支援教育支援員が会し、配慮を要

する園児に対する理解と教育支援の共通認識や指導方法を学ぶ機

会とする。 

 

２ 主  催  石垣市 

 

３ 対  象  市内特別支援教育支援員及び関係者 

          

４ 日  時  令和５年１２月２１日（木） 14：15～16：45（受付 13:45～） 

 

５ 場  所    石垣市健康福祉センター ２階 視聴覚室 

 

 

 

【担当】 

石垣市福祉部こども未来局 

子育て支援課 砂川 雅世 

Tel：82-1704 Fax：82-8055 


